
收據號

碼
捐贈人 物品名稱 數量 用途

開立收

據日期

107001

財團法人台灣省私

立統一企業社會福

利慈善事業基金會

好勁道家常麵條(12包/箱)

肉燥泡麵(30包/箱)

沙拉油(12瓶/箱)

四季非基因醬油(12瓶/箱)

麥香奶茶(24瓶/箱)

科學麵(40包/箱)

31箱

46箱

10箱

6箱

15箱

15箱

 供本局服務之

弱勢民眾使用
107/01/03

107002
臺北大眾捷運股份

有限公司

 供本局萬華社

會福利服務中心

轉發弱勢民眾使

用

107/01/18

臺北市政府社會局接受外界捐贈物品報表

 107 年 1 月份 黎昀錚107/2/7製表

詳如附表


